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Codice articolo:
Codice EAN:
Dimensioni articolo (mm):
Peso articolo (g):
Dimensioni articolo con Packaging (mm):  
Peso articolo con Packaging (g):  Quantità
Sottoimballo:
Dimensioni Sottoimballo (cm):  
Peso Sottoimballo (kg):  
Quantità Scatola:
Dimensioni Scatola (cm):  
Peso Scatola (kg):
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SCHEDA TECNICA

Scatola di Protezione per collegamento 
Spina-Presa Volante

Scatola di Protezione per Spina e Presa Volante. 
Utilizzabile in campeggio o nel settore edile

Colore di sicurezza: Arancione

300176
3390723001765
240x70x70 mm
100 g
160x70x40 mm
150 g
1
24.1x6.7x6.6 cm 
0.01 kg
25
28.2x36.4x36.7 cm
4,42 kg

Informazioni Tecniche

C A R A T T E R I S T I C H E D E S C R I Z I O N I

Certificati CE

Grado di Protezione IP IP20

Materiali PP

Colore prodotto Arancione

Packaging Appendibile
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