

SCHEMA TECNICA**Scatola di Protezione per collegamento Spina-Presa Volante**

Scatola di Protezione per Spina e Presa Volante.
Utilizzabile in campeggio o nel settore edile

Colore di sicurezza: Arancione



Codice articolo:	300176
Codice EAN:	3390723001765
Dimensioni articolo (mm):	240x70x70 mm
Peso articolo (g):	100 g
Dimensioni articolo con Packaging (mm):	160x70x40 mm
Peso articolo con Packaging (g): Quantità	150 g
Sottoimballo:	1
Dimensioni Sottoimballo (cm):	24.1x6.7x6.6 cm
Peso Sottoimballo (kg):	0.01 kg
Quantità Scatola:	25
Dimensioni Scatola (cm):	28.2x36.4x36.7 cm
Peso Scatola (kg):	4,42 kg

Informazioni Tecniche

CARATTERISTICHE	DESCRIZIONI
Certificati	CE
Grado di Protezione IP	IP20
Materiali	PP
Colore prodotto	Arancione
Packaging	Appendibile